
DVOR TRAKOŠĆAN 
TRAKOŠĆAN 4, 42253 BEDNJA 
OIB: 24929691978  
 
 
Na temelju članka 28. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16) naručitelj vodi: 
 

 
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA U 2017. GODINI 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 

Broj objave i 
evidencijski broj 

nabave  
 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne nabave 

 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi  
bez PDV-a 

[kn] 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi  
 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi  

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenja 
ugovora 

Konačni iznos 
isplaćen na 

temelju 
ugovora o 

javnoj nabavi 
[kn] 

Obrazloženje 
ako je 

konačni iznos 
veći od 

ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Oprema recepcije  2 otvoreni 679.877,20 14.07.2017. 7 mjeseci 
Alarm 

Automatika 
d.o.o. 

u tijeku u tijeku  

2 
Usluga čuvanja 

imovine 
4 otvoreni 328.491,60 29.11.2017. 12 mjeseci 

AKD – Zaštita 
d.o.o. 

u tijeku u tijeku  

3 
Obnova kapele Sv. 

Križa 
5 otvoreni 445.643,10 16.08.2017. 8 mjeseci 

Gradnja, vl. 
Stjepan 
Grden 

u tijeku u tijeku  



 
REGISTAR UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE I NJIHOVOG IZVRŠENJA U 2017. GODINI 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

2. REGISTAR UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 

Broj objave i 
evidencijski broj 

nabave  
 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne nabave 

 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi  
bez PDV-a 

[kn] 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi  
 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi  

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenja 
ugovora 

Konačni iznos 
isplaćen na 

temelju 
ugovora o 

javnoj nabavi 
[kn] 

Obrazloženje 
ako je 

konačni iznos 
veći od 

ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 
Izrada interijera 

recepcije 
10 

jednostavna 
nabava 

90.503,00 01.08.2017. 40 dana 
Lanović 

usluge d.o.o. 
-   

2 
Čišćenje poslovnih 

prostora 
11 

jednostavna 
nabava 

59.280,00 19.05.2017. 12 mjeseci DLI d.o.o u tijeku u tijeku  

3 
Zbirka slika muzeja 

Dvor Trakošćan 
7 

jednostavna 
nabava 

4.575,00 28.06.2017. 30.11.2017. 
Silvija Brkić 

Midžić 
 4.575,00  

jednostavna 
nabava 

23.016,00 13.11.2017. 31.01.2018. 
Barbara 

Smith Demo 
u tijeku u tijeku  

4. Restauriranje slika  
jednostavna 

nabava 
17.000,00 19.07.2017. - Jasna Denich - 17.000,00  

5. Opskrba gorivom  SJN 70.464,00 23.05.2017. 2 godine INA d.dd u tijeku u tijeku  

6. 
Usluge tekućeg 

održavanja opreme 
 

jednostavna 
nabava 

7.560,00 01.01.2017. 12 mjeseci LINK 2 d.o.o. 31.12.2017. 7.560,00  

7. 
Usluge tekućeg 

održavanja građ. 
objekata 

 
jednostavna 

nabava 
16.800,00 04.05.2017. - 

Arhitektonska 
radionica 

d.o.o. 
19.05.2017. 16.800,00  

8. 
Opskrba prirodnim 

plinom 
 SJN 7.495,60 20.06.2017. 31.12.2019. 

Termoplin 
d.d. 

u tijeku u tijeku  



REGISTAR NARUDŽBENICA IZDANIH ZA VRIJEDNOSTI PREKO 20.000 KUNA BEZ PDV-A U 2017. GODINI 

 

3. REGISTAR NARUDŽBENICA 

Redni 
broj 

Naziv robe-
materijala-usluge 

Broj 
narudžbenice 

Datum narudžbenice 
Iznos 

narudžbenice bez 
PDV-a 

Naziv 
dobavljača 

Datum konačnog 
izvršenja 

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem 

narudžbenice 
(sa PDV-om) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Uređenje zelenih 

površina 
36 02.03.2017. 38.500,00 

Sviting d.o.o., 
Ljubešćica 

30.06.2017. 48.125,00 

2. 
Usluga montaže- 

protuprovala 
161 01.08.2017. 20.187,00 

Tehnomobil Elsting 
d.o.o., 

Varaždin 
01.09.2017. 25.233,75 

 


